
UCHWAŁA NR XV/110/20
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg 
publicznych będących w zarządzie Gminy Biesiekierz na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochrona dróg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. drogach 
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/105/20 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących w zarządzie Gminy Biesiekierz na 
cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3, ustala się następujące stawki opłat za każdy 
dzień zajęcia 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego albo 
powierzchni reklamy: 1) dla kiosków i pawilonów handlowych, usługowych, wystawowych – 3 zł, 2) dla reklam – 
1 zł, 3) dla pozostałych obiektów budowlanych nie wymienionych w pkt 1 – 0,50 zł.””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: OILMY-WZMUV-XEUFY-LERJL-ZWHRC. Podpisany Strona 1




